
Id: OEHEM-PHQCQ-RZTTS-BMWUK-MXVCU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/147/16
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Sołectwa Piekarzew do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Piekarzew do Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: OEHEM-PHQCQ-RZTTS-BMWUK-MXVCU. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały nr XII/147/16 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 marca 2016 r. 

"Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020" jest regionalnym programem, finansowanym z budżetu 
Województwa Wielkopolskiego. Jego celem głównym jest zintegrowanie społeczności wiejskiej oraz 
pobudzenie aktywności mieszkańców sołectw poprzez stymulowanie i wspomaganie oddolnych inicjatyw 
rozwojowych oraz stworzenie odpowiednich mechanizmów i instrumentów wsparcia odnowy i rozwoju wsi. 

Program przewiduje wsparcie finansowe przede wszystkim na realizację projektów związanych 
z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej, poprawiających estetykę miejscowości oraz projektów dążących 
do utrzymania i odtwarzania dziedzictwa przyrodniczego, kulturowego lub krajobrazowego. 

Podmiotami uprawnionymi do otrzymania dofinansowania są sołectwa zlokalizowane na terenie 
Województwa Wielkopolskiego. Zgodnie z dokumentem, pn. Zasady Uczestnictwa w Programie "Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2013-2020" przyjętym uchwałą nr 303/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
4 marca 2015 r., sołectwo, które wyraża chęć udziału w przedmiotowym projekcie musi uzyskać zgodę Rady 
Miejskiej w tym zakresie. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 


